西安文理学院

关于我校 2018 年第二届“西安最美教师”

推荐人选结果的公示

根据《西安市教育局印发关于评选表彰第二届“西安最美教师”

实施方案的通知》（市教发〔2018〕37 号）文件要求，经 2018 年 5

月 24 日学校联评，我校拟推荐赵精兵为 2018 年第二届“西安最美教

师”候选人，现予以公示。

在公示期间，若对候选人有异议，请提供书面材料并署真实姓名

后报送人事处或纪委。联系电话：人事处 88257803，纪委 88240295。

公示时间：2018 年 5月 24 日——2018 年 5月 31 日

西安文理学院

                                   2018 年 5 月 24 日